Nos Josephus del Villar pbr DD. Archidiaconus Vallispeni & Cano.  
 Ste. Emen. ecc. Cancellarius Universitatis generalis studij Per-  
 pinjanens Nec non Vicarius Generalis & officialis In spiritualibus & tem-  
 poralibus Ad. H. & R. In xpo Patris & DD. Don Francisci Perel  
 Roy dei US. Apostolice sedis Gracia Emen. Episcopi Regy con-  
 siliarij Dilecto Nobis In xpo Francisco Montagut pbro Barce.  
 S. F. D. salutem In domino Vitte acq. Moru honestat aliq. lau-  
 dabilia probitate et Virtutib. Merito super quibz apud nos fide-  
 digno Commendari testimonio Nos exercit & Inducunt Ut tibi  
 reddamur ad Gracia liberalit Perpetuū sicut simplex Bene-  
 ficiū Ecclesiasticū In capella Calvi loci de sob. sub Invo-  
 catione Sanctoz Petri & Pauli per Raymundū de Perellos  
 Inlicitū & Fundatū Vaccans ad pns de Jure pariter & de  
 facto per obitū Joannis claret filij Ultimi possessorū cum  
 Juribz & pertinentiis suis Universit. ac cum omni Integritate  
 et plenitudine Juris canonici Aucte ordinaria tibi conferimus  
 et assignamus ac de illo providem. leg. Inlicitū In eodem  
 et per piler appositionē Capiti domini colomer agte loci de sa-  
 hora procuratori tui (Ut de sua procura & potestate conlata  
 Visū fuit publico Intra recepto & tabellionato per Teruafium  
 Verdera notz publicū Civitatis Barce. Vigesima quarta Janua-  
 ry Millefimi sexcetesimi quādragesimi secundi) In personā tuam  
 per nos presentat. factā Inuelem. de eodem Ad presentacionem  
 tamen Gregij dñi Antony de Pera parera de Vitademany y de  
 ciullel Vicecomitis de sob. ad quem Jus patronatū dicti Beneficij  
 noticiū pertinere recepto ad dicto procure tuo & Dispensante J.  
 acq. Mandante J. Inguarum J. Gatz et acq. Pergimiani Die  
 Vigesima prima mensis Novembris Anno a nat. dñi Millefimo  
 sexcentesimo quādragesimo secundo Presentibz Ibidem Protelabz  
 Ad. Michaeli Lana pbro bene. ecc. de Prats de Mollo honor. Jo-  
 sepho calmella Notz publico Villa Vinciani et Gabrielle ortega  
 notz.

Del Villar Vic. jurat. et offat.

Man. dñi J. Vicarij Generalis & off.  
 Gabriel Ortega pbr & Notz S. Vic. ecc. Emen.

Universis et singulis Cum sit litterarum inspecturis attento &  
 fidem facio Ego Gabriel Ortega pbr Villa Perpinijani Elnes dios  
 Apostolica aucto Notarij publicij scribaq et secretarij Curie Vicariaty  
 ecclesiastici Elnes quod Intro publico gene me In loco de Joch die  
 Vigesima Mensis Decembris anno a natiuitate Domini Millefimo  
 Trecentesimo quadragesimo secundo recepto & Continuatō B. d. Petij  
 eteue Prepositi ecc. Parochiali loci de Joel decanaty confluen subve-  
 quita electy et Nominaty a. Dominio colomer agto loci de Satorla  
 procuratore francisci Montegre pbr Barcinonem prouisi est  
 auctoritate ordinaria de Simplicii ecclesiastico Beneficio In Capella  
 cabri loci de Joel sub Inuocatione Sanctoy Petri & Pauli pe Nay  
 mundu de Perello & Inuentis & fundatis ut de sua procura  
 constare videtur fuit publico Intro recepto Bares. per Verua  
 sub Verdera noty publicu Vigesima quarea January Millefimi  
 Trecentesimo quadragesimo primi Vigore retrospectaru litteraru  
 collacionis & prouisionis dicti beneficij posuit & Inuenit dictum  
 colomer In reale actuali & Corporale possessione dicti beneficij  
 seu qualis Juris & pertinetiaz Illis per reuolucionem magis  
 altaris dicte capelle pulsatione cuiusda Campana dicte ecc. loci  
 tura In quoda libro de sessionem In quoda scamno Jam dicte  
 Capelle que omnia & de quibz & Proce ecc. & alia lauz In  
 dicto Intro ad quod ego dicty Noty me refero continetur In quo  
 fuerunt testes presentes franciscy molini Muner diez Antonius  
 baras agto ambo dicti loci de Joel et Joseph calmella Noty  
 qui In quoru fidem et testimoniu premistoru propria manu  
 scripserunt In iudicio et extra ad Ubij plena deur fides Ego dicty  
 Gabriel Ortega Notarij et scriba prefam dicit me subscribo et meo  
 solent arce Notarie appono sig. num. 8.6.8. =